

Titanium Life Oy  
Aleksanterinkatu 48 B  
00100 Helsinki  
Y-tunnus 0785117-4

## TIEDOT VAKUUTUSEDUSTAJASTA

### Rekisteritiedot:

Titanium Life Oy on rekisteröity vakuutusasiamieheksi Suomen Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkastaa osoitteessa <https://www.finanssivalvonta.fi/rekisterit/vakuutusedustajat/>. Titanium Life Oy:n toimintaa valvoo Finanssivalvonta.

### Titanium Life Oy:n edustamat vakuutusenantajat:

Utmost PanEurope dac, SEB Life International Assurance Company dac ja Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia.

### Omistus:

Titanium Life Oy tai sen emoyritys ei omista suoraan tai välillisesti yli kymmenen prosentin osuutta minkään vakuutusenantajan äänimäärästä tai pääomasta. Vakuutusenantaja tai vakuutusenantajan emoyritys ei omista suoraan tai välillisesti yli kymmenen prosentin osuutta Titanium Life Oy:n äänimäärästä tai pääomasta.

### Henkilökohtaisen suosituksen antaminen:

Titanium Life Oy antaa henkilökohtaisia suosituksia. Koska Titanium Life Oy on vakuutusasiamies, annettavat henkilökohtaiset suositukset eivät perustu tasapuoliseen analyysiin.

### Valitusmenettelyt:

Mikäli valituksenne koskee Titanium Life Oy:n toimintaa tai tietyn vakuutusenantajan tuotetta, voitte tehdä kirjallisen valituksen Titanium Life Oy:lle ja/tai kyseiselle vakuutusenantajalle. Vakuutusenantajan toiminnan tai Titanium Life Oy:n toiminnan vakuutusenantajan asiamiehenä voi SEB Life International Assurance Company dac:in, Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennian ja Utmost PanEurope dac:in vakuutuksien osalta saattaa myös vakuutus- ja rahoitusneuvonnan (FINE) käsiteltäväksi sekä vakuutuslautakunnan tutkittavaksi taikka ulkomaalaisen vakuutusyhtiön osalta vakuutusyhtiön kotivaltion vaihtoehtoisen riidanratkaisuelimen käsiteltäväksi. Lisätietoa vakuutus- ja rahoitusneuvonnan toiminnasta löytyy neuvontatoimiston www-sivuilta [www.fine.fi](http://www.fine.fi). Lisäksi asiakas voi saattaa riita-asian Helsingin tai asiakkaan Suomessa olevan vakituisen asuinpaikkakunnan käräjäoikeuden käsiteltäväksi.

**Vastikkeesta annettavat tiedot:**

Titanium Life Oy:n yhteistyökumppanina toimivat SEB Life International Assurance Company Limited, Utmost Pan Europe ja Henki-Fennia voivat maksaa asiamiehenä toimivalle Titanium Life Oy:lle kertaluonteisia ja jatkuvaluonteisia palkkioita vakuutusten tarjoamiseen liittyen. Palkkiot perustuvat Titanium Life Oy:n vakuutusedustajana tarjoamien vakuutusten myynnin määrään ja/tai vakuutusten euromääräiseen kokoon.

Titanium Life Oy voi maksaa palkkioita vakuutusten tarjoamiseen liittyen sen vakuutusasiamesyhteistyökumppaneille. Palkkioiden suuruus perustuu vakuutusasiamesyhteistyökumppanin tarjoamien vakuutusten myynnin määrään ja/tai vakuutusten euromääräiseen kokoon sekä palkitsemisjärjestelmän laadullisiin kriteereihin.